UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
    V/v tham gia Ngày hội hiến máu
tình nguyện các Sở, ngành, đoàn thể
             thành phố năm 2024

    Kính gửi:

- Công đoàn ngành Giáo dục;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở;

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 135/KH-BCĐ ngày 13/11/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc tổ chức Ngày hội hiến máu tình nguyện các Sở, ngành,

đoàn thể thành phố năm 2024 (văn bản gửi kèm theo), Ban Chỉ đạo vận động

hiến máu tình nguyện thành phố phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường tổ

chức “Ngày hội hiến máu tình nguyện” của cán bộ công chức, viên chức, người

lao động các Sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố năm 2024 như sau:

1. Thời gian: Tổ chức hiến máu 1/2 ngày, từ 7h30 ngày 01/12/2024 (Chủ

Nhật); Khai mạc vào hồi 8h00’ cùng ngày.

     2. Địa điểm: Hội trường các Ban của Đảng - số 128 Lạch Tray, Ngô

Quyền, Hải Phòng.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục; các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ Sở tuyên truyền vận động cán bộ, công chức, giáo viên, nhân

viên nêu cao tinh thần trách nhiệm, tham gia đăng ký hiến máu tình nguyện. Căn

cứ chỉ tiêu, kế hoạch gửi danh sách những người đăng ký hiến máu tình nguyện

về Hội Chữ thập đỏ thành phố, số 51A Điện Biên Phủ, quận Hồng Bàng, Hải

Phòng; liên hệ đồng chí Phạm Thị Oánh, điện thoại 0904013942 địa chỉ gmail:

phamthilieuctd@gmail.com chậm nhất ngày 25/11/2024 và tạo điều kiện để cán

bộ, công nhân viên tham gia để Ngày hiến máu tình nguyện nhân đạo của các

Sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố năm 2024 đạt kết quả cao./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

mailto:phamthilieuctd@gmail.com

2

	bookmark6

		2024-11-16T16:20:57+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-18T08:31:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-18T08:31:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-18T08:31:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-18T08:31:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!